

Протокол № 26
Уповноваженої особи
Головне управління ДПС у Запорізькій області

м. Запоріжжя

«12 » квітня 2023 року

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення щодо проведення закупівель Замовником шляхом укладення договорів без використання електронної системи закупівель за предметами:

- Послуги зв'язку (телекомунікаційні послуги АТ «МОТОР СІЧ»), за кодом CPV за ДК 021:2015-64210000-1 - Послуги телефонного зв'язку та передачі даних на суму 6 934,32 грн. (шість тисяч дев'ясот тридцять чотири грн. 32 коп.) з ПДВ в кількості 1 послуга (далі – Предмет закупівлі 1);

- Послуги зв'язку (телекомунікаційні послуги ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ»), за кодом CPV за ДК 021:2015- 64210000-1- послуги телефонного зв'язку та передачі даних на суму 159 998,28 грн. (сто п'ятдесят дев'ять тисяч дев'ясот дев'яносто вісім грн. 28 коп.) в кількості 1 послуга (далі – Предмет закупівлі 2);

- Оплата послуг з технічного обслуговування і ремонту автомобільного транспорту (послуги з діагностики технічного стану службових автомобілей Головного управління ДПС у Запорізькій області), за кодом CPV за ДК 50110000-9 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування моторотранспортних засобів і супутнього обладнання на суму 4 500,00 грн. (чотири тисячі п'ятсот грн.00 коп.) з ПДВ в кількості 6 послуг (далі – Предмет закупівлі 3);

- Послуги з технічного обслуговування електричної котельні в адмінбудівлі Головного управління ДПС у Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Оранжерейна, 23, за кодом CPV за ДК 50710000-5 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель на суму 27 500,00 грн. (двадцять сім тисяч п'ятсот грн. 00 коп.) з ПДВ в кількості 1 послуга (далі – Предмет закупівлі 4);

2. Про розгляд, затвердження звітів про прямі договори про закупівлі, укладені без використання електронної системи закупівель.

Під час розгляду порядку денного:

Закупівлю за Предметом 1-2 здійснено відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн. гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб'єктом господарювання в одному з таких випадків: відсутність конкуренції з технічних причин, яка повинна бути документально підтверджена замовником.

Пунктом 3 «Правил надання та отримання телекомунікаційних послуг», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11 квітня 2012 р. №295 (зі змінами) визначено, що телефонний зв'язок – телефонний зв'язок - вид електрозв'язку для передачі голосових повідомлень у реальному часі з використанням номерного ресурсу телефонної мережі.

Відповідно до ст.74 Закону України від 16 грудня 2020 року № 1089-ІХ «Про електронні комунікації» ресурс нумерації розподіляється суб'єктам господарювання, внесеним до реєстру постачальників електронних комунікаційних мереж та послуг, а також іншим особам відповідно до цього Закону (користувач ресурсу нумерації) строком на п'ять років (якщо менший строк не зазначений заявником), а в разі його використання для надання послуг міжособистісних електронних комунікацій з використанням радіочастот - строком, не меншим ніж строк дії відповідної ліцензії на користування радіочастотним спектром (якщо менший строк не зазначений заявником).

використання номерного ресурсу від 05.04.2019 № НР 009598 (строк дії ліцензії з по 22.06.2024) для надання ним телекомунікаційних послуг, копію статуту АТ «МОТОР СІЧ»

Враховуючи вищенаведене є наявні підстави укласти договір з АТ «Мотор Січ».

За Предметом закупівлі 2 Оператор ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» має технічну можливість надання послуг телефонного зв'язку в адміністративних будівлях за адресами: м. Запоріжжя, проспект Соборний, буд.166, м. Запоріжжя, вул.Богдана Ступки, буд. 8, м.Запоріжжя, вул.Гоголя 65/вул.Дніпровська 34, в яких розміщені структурні підрозділи ГУ ДПС у Запорізькій області.

ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» забезпечує:

1) у технічному плані: збереження існуючих номерів; найпотужнішу та найрозгалуженішу телекомунікаційну мережу в Україні з високим ступенем надійності; маючи власну територіально розгалужену телекомунікаційну мережу та сервісно-технічну інфраструктуру забезпечує можливість отримувати повний спектр телекомунікаційних послуг по всій території України від місцевого, міжміського, міжнародного зв'язку до термінового реагування та виїзду сервісних інженерів для ліквідації позаштатних ситуацій;

2) в економічному плані: надання послуг за найнижчими граничними тарифами на загальнодоступні телекомунікаційні послуги.

Зміна існуючого оператора ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» на іншого можливого оператора телекомунікаційного зв'язку, призведе до:

- зміни номерного поля та необхідності побудови нових каналів зв'язку (у разі, якщо з власником існуючих ліній зв'язку не буде досягнуто домовленості щодо їх оренди та спільного використання), що не може бути виконано в короткий термін і призведе до тимчасового припинення надання телекомунікаційних послуг, а також до додаткових видатків і втрат державних коштів;

- виникнення негативних наслідків, які пов'язані з повною заміною існуючих телефонних номерів, що зашкодить роботі ГУ ДПС у Запорізькій області;

- погіршення оперативного та конфіденційного зв'язку із виконавчими органами Запорізької міської ради, комунальними підприємствами, органами державної влади, правоохоронними та іншими органами;

- погіршення роботи з платниками податків Запорізької області, які звертаються до структурних підрозділів ГУ ДПС у Запорізькій області;

- виникнення проблем технічного характеру, пов'язаних з експлуатацією та обслуговуванням телекомунікаційного обладнання.

ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» проводить діяльність на підставі витягу з реєстру операторів, провайдерів телекомунікацій виданої Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сфері зв'язку та інформатизації від 21.12.2021 №111-6921/111. У разі зміни оператора телекомунікацій виникнуть негативні наслідки, які приведуть до великих затрат на прокладання нових кабельних ліній зв'язку, підключення, повної заміни існуючих телефонних номерів, що в свою чергу призведе до тимчасового призупинення отримання послуг та зашкодить нормальній роботі структурних підрозділів ГУ ДПС у Запорізькій області, а також призведе до додаткових видатків і великих втрат раніше витрачених бюджетних коштів.

Крім того, ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» надав копії витягу з реєстру операторів, провайдерів телекомунікацій виданої Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сфері зв'язку та інформатизації від 21.12.2021 №111-6921/111, копію статуту ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ» та інші документи, які вимагались від учасника.

Враховуючи вищенаведене є наявні підстави укласти договір з ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ»

За Предметами закупівель 3-4 здійснені відповідно до пункту 11 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р №1178, а саме : для здійснення закупівель товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких є меншою ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких є меншою ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою ніж 1,5 млн гривень, замовники можуть використовувати електронну систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором електронної системи закупівель, у тому числі електронний каталог для закупівлі товарів. У разі здійснення таких закупівель без використання електронної системи закупівель замовник обов'язково дотримується принципів здійснення публічних закупівель, визначених Законом, вносить інформацію про таку закупівлю до річного плану та оприлюднює відповідно до пункту 3 8 розділу X "Прикінцеві та перехідні положення" Закону в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель.

Станом на 03.04.2023 за Предметом закупівлі 2 укладено договір з Товариство з обмеженою відповідальністю «НАСК АВТО».

Станом на 03.04.2023 за Предметом закупівлі 3 укладено договір з ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРОГАЗ».

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіти про закупівлі, укладені без використання електронної системи закупівель.

Додатки:

1. Звіти №27-30 про закупівлі, укладені без використання електронної системи закупівель.

Уповноважена особа
Головного управління ДПС у Запорізькій
області



Карина ШЕВЧУК

Звіт №28
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи
закупівель

1. Дата укладення договору/документа (документів), що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг): 12.04.2023

1.1. Номер договору/документа (документів), що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг): Договір № 240310/23-к

2. Найменування Замовника: Головне управління ДПС у Запорізькій області

2.1. Місцезнаходження Замовника: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 166, 69107.

2.2. Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 44118663

2.3. Категорія Замовника: п.1 ч.1 статті 2 Закону «Про публічні закупівлі» (зі змінами).

3. Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю: ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ».

4. Ідентифікаційний код юридичної особи в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг: 19199961

5. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:

01011, М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н, ПРОВ.ЄВГЕНА ГУЦАЛА (ПРОВ.КУТУЗОВА),
БУДИНОК 3

5.1. Номер телефону постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:

тел. (044) 507 00 00

6. Назва предмета закупівлі: - Послуги зв'язку (телекомунікаційні послуги ПрАТ «ФАРЛЕП-ІНВЕСТ»), за кодом CPV за ДК 021:2015- 64210000-1- послуги телефонного зв'язку та передачі даних.

7. Кількість поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга.

7.1. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг:

Запорізька область, м. Запоріжжя, проспект Соборний, буд.166, м. Запоріжжя, вул.Богдана Ступки, буд. 8, м.Запоріжжя, вул.Гоголя 65/вул.Дніпровська 34;

7.2. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: до 31 грудня 2023 року.

7.3. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг.

Оператор зобов'язаний надавати Послуги за встановленими значеннями показників якості відповідно до нормативних документів у сфері електронних комунікацій (Показників якості послуг фіксованого телефонного зв'язку та їх граничних нормованих рівнів, затверджених наказом Міністерства транспорту та зв'язку України від 22.02.2010 № 91 та Показників якості послуг із передачі даних, доступу до Інтернету та їх рівнів, затверджених наказом Адміністрації Держспецзв'язку від 28.12.2012 № 803), Договору, Умов та інших актів законодавства.

8. Ціна договору: 159 998.28 (сто п'ятдесят дев'ять тисяч дев'ятсот дев'яносто вісім грн. 28 коп.) з ПДВ.

8.1. Строк виконання договору: Цей Договір набирає чинності з моменту підписання його уповноваженими представниками Сторін та діє на період воєнного стану на території України, а у разі його продовження – на строк, що не перевищує 31 грудня 2023 року, у частині розрахунків та гарантійних зобов'язань – до повного виконання зобов'язань за Договором.

8.2. Джерело фінансування закупівлі. Державний бюджет України.

8.3. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків).

Подія: Надання послуг.

Опис: Абонент сплачує вартість електронних комунікаційних послуг до 20 числа місяця наступного за звітним.

Тип оплати: Післяоплата.

Розмір оплати: 100%.

Період: 20 календарних днів.

Уповноважена особа
Головного управління ДПС у
Запорізькій області



Карина ШЕВЧУК